
DETAJET E NGJYRAVE

ZANZIBAR5 ZN5
 78%  70%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

ICELAND1 IC1 MEXICO1 MX1 OKLAHOMA3
OK3

PAMPA1 PM1 ETNA1 ET1

CEYLON1 CY1 REUNION2 RN2 SIBERIA2 SI2 TOSKANA5 TK5 SUMATRA1 SM1

Intenzive

EMERALD PARK DIAMOND 
EVENING

EMERALD 
GARDEN

AMBER JEWEL EMERALD 
OASE

DIAMOND 
NIGHT

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/355/iceland1-ic1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/241/mexico1-mx1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/249/oklahoma3-ok3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/193/pampa1-pm1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/493/etna1-et1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/421/ceylon1-cy1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/206/reunion2-rn2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/488/siberia2-si2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/479/toskana5-tk5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/433/sumatra1-sm1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/514/amber-jewel
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit.al

